CÔNG TY Nưởc SẠCH HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY NƯỚC SẠCH SÓ 2 HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: & # “/CV-NS2
“V/v: Công bố đơn vị kiểm toán

báo cáo tài chính năm 2021 của công ty cổ phần
Nước sạch số 2 Hà Nội”

CÔNG BÓ THỐNG TIN 24H
%  •

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà Nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP Hà Nội.

Hà Nội, ngàyiố tháng ũ£nầm 2021

I. GIỚI THIỆU VÈ TỎ CHỨC PHÁT HÀNH
1. Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội.
2. Mã chứng khoán: NS2
3. Trụ sở chính: KmOl, Đường Nguyễn Văn Linh, Phường Phúc Đồng, Quận Long
Biên, Hà Nội.
4. Điện thoại: 02438.750.394 Fax: 02438.750.396
5. Wesite: www.hawater.com.vn Emaiỉ: nuocsach2hn@hawater.com.vn
6. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Ngọc Diệp
7. Địa chỉ: số 86 phố Hàng Trống, Phường Hàng Trống, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

. 8. Điện thoại: 0989.226.979
9. Loại thông tin công bố: 24h

li. NỘI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN
Công ty cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội đã ký hợp đồng số

247/HĐKT/TC/NV3 ngày 15/06/2021 với Công ty TNHH Kiểm toán va Thẩm định
giá Việt Nam (AVA); địa chỉ: tầng 14 tòa nhà Sudico, đường Mễ trì, phường Mỹ
Đình 1, Quận Nam Từ Liêm, TP Hạ Nội để thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính 6
tháng đầu năm 2021' và Báo cáo tài chính cả năm 2021 của Công ty cổ  phần Nước
sạch số 2 Hà Nội.

Thông tin được công bọ trên trang thông tin điện tử của Công ty tại Wesite:
www.hawater.com.vn *

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật vá hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã cộng bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
Nơi nhận: i ;
- PTCHC (CBTT trênWeb);
- PKHKT(CBTT trên Web.Cty);
- PTCKT (dể T/h);
- Lưu VT.

http://www.hawater.com.vn
mailto:nuocsach2hn@hawater.com.vn
http://www.hawater.com.vn

		2021-06-15T14:20:39+0700